



Zamawiający:

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Remont polegający na wymianie stolarki drzwiowej i okiennej w budynkach R2C, R2Di 32Azlokalizowanych na terenie Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku-Świerku**”

Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi na pytania skierowane przez Wykonawcę:

1. Wnoszę o jednoznaczne określenie czy w zestawieniu stolarki z rysunkami poglądowymi oznaczenie okna np. O1 w bud 2RD dotyczy okna o wymiarze 570 cm * 100 cm czy okna o wymiarze 285 cm * 100 cm, a co za tym idzie czy ilość dostawy 2 szt. dotyczy okna o wymiarze 570cm * 100 cm czy okna o wymiarze 285cm * 100 cm oraz czy oznaczenie okna O2 w tym samym budynku dotyczy okna o wymiarze 570*100 cm, a co za tym idzie czy ilość dostawy 6 dotyczy okna o wymiarze 570*100 cm czy okna o wymiarze 285*100 cm?

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiamy wykaz ilościowy okien wymienionych w powyższym pytaniu, objętych niniejszym postępowaniem przetargowym.

- a) Okno O2 w budynku 32A – patrz odpowiedź na pytanie 1.
- b) Okno O1 w budynku R2C – okno o wymiarze 280 cm*125 cm – 8 szt.
- c) Okno O2 w budynku R2C – okno o wymiarze 280 cm*125 cm – 12 szt.
- d) Okno O1 w budynku R2D – okno o wymiarze 285 cm*160 cm – 2 szt.
- e) Okno O2 w budynku R2D – okno o wymiarze 285 cm*160 cm – 6 szt.
- f) Okno O3 w budynku R2D – okno o wymiarze 475 cm*160 cm wraz z kwaterą na kratkę wentylacyjną o wym. 100 cm * 160 cm – 1 szt.

Zamawiający dopuszcza wykonanie okna O3 jako połączenie dwóch okien z uwzględnieniem kwatery na kratkę.

Zamawiający wymaga wymianę kraty na nową, dostosowaną do okna i istniejących kanałów.

2. Proszę o podanie czy w oknie O3 w bud 2RD wymiar okna winien obejmować także kwaterę do umieszczenia kratki nawiewnej.

Odpowiedź: **Tak. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)